

Hero Ejendom Ishøj ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 39 12 52 85

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Ejendom Ishøj ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 12 52 85
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.813 kr. mod -31.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.028.574 kr. mod -132.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedagen modtaget et koncerntilskud på 10 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	159.813	-31.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.459	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.376.011</u>	<u>-138.327</u>
Resultat før skat	-1.318.657	-170.107
2 Skat af årets resultat	<u>290.083</u>	<u>37.444</u>
Årets resultat	<u>-1.028.574</u>	<u>-132.663</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.028.574</u>	<u>-132.663</u>
Disponeret i alt	<u>-1.028.574</u>	<u>-132.663</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	45.369.415	7.980.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.369.415</u>	<u>7.980.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.369.415</u>	<u>7.980.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.825	0
Udskudte skatteaktiver	261.131	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.952	37.444
Andre tilgodehavender	37.853	0
Tilgodehavender i alt	<u>805.761</u>	<u>37.444</u>
Likvide beholdninger	<u>13.469.564</u>	<u>847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.275.325</u>	<u>38.291</u>
Aktiver i alt	<u>59.644.740</u>	<u>8.018.801</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-987.945	40.629
Egenkapital i alt	-937.945	90.629
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	23.593.543	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.593.543	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.124.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.214.063	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.650.107	7.923.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.989.142	7.928.172
Gældsforpligtelser i alt	60.582.685	7.928.172
Passiver i alt	59.644.740	8.018.801
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	661.640	77.462
Andre finansielle omkostninger	714.371	60.865
	1.376.011	138.327
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.952	-37.444
Årets regulering af udskudt skat	-261.131	0
	-290.083	-37.444
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	7.980.510	0
Tilgang i årets løb	37.491.364	7.980.510
Kostpris 30. september 2020	45.471.874	7.980.510
Årets afskrivninger	-102.459	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-102.459	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	45.369.415	7.980.510
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	40.629	-26.708
Årets overførte overskud eller underskud	-1.028.574	-132.663
Koncerntilskud	0	200.000
	-987.945	40.629

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.718.515	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.124.972</u>	<u>0</u>
	<u>23.593.543</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.683.166</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 45.369 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en kassekredit i tilknyttet virksomhed. Pr. 30. September 2020 er der ikke trukket på kassekrediten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-04 12:51:05Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISI...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-04 13:14:05Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-04 14:12:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J081L-8F7V6-M84ME-J2DOC-P8M7G-MJTKK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>